
                                                                Zarządzenie Nr 88 

                                                          Burmistrza miasta i Gminy Ryn 

                                                                z dnia 11 września 2013 r. 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Rynie.  

 

 

    Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2013 r. poz. 594) zarządzam, co następuje: 

 

                                                                        § 1 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rynie  

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 80/08 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia  

28 października 2008 r. wprowadzam następujące zmiany: 

 

1. § 2 punkt 2 otrzymuje brzmienie: Ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175 poz. 1362) 

2. § 4 punkt 2 dodaje się tiret o treści: Stanowisko pracy ds. świadczeń rodzinnych  

i funduszu alimentacyjnego: 1 

3. § 5 punkt 4 otrzymuje brzmienie: Do zadań pracownika na stanowisku ds. świadczeń 

rodzinnych i funduszu alimentacyjnego należy: 

 przyjmowanie wniosków na świadczenia rodzinne, alimentacyjne i pielęgnacyjne 

 kompletowanie dokumentów 

 ustalanie prawa do świadczeń rodzinnych i alimentacyjnych oraz przygotowywanie 

decyzji 

 sporządzanie list wypłat świadczeń 

 gromadzenie i przetwarzanie danych osobowych osób ubiegających się  

o świadczenia 

 wydawanie zaświadczeń dotyczących świadczeń  

 udzielanie osobom zgłaszającym się pełnej informacji o przysługujących  

im świadczeniach 

 sporządzanie informacji i sprawozdań w zakresie objętym ustawą o świadczeniach 

rodzinnych i ustawą o pomocy osobom uprawnionym do alimentów 

 prowadzenie postępowań wobec dłużników alimentacyjnych. 

                                

                                                                     § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                     inż. Józef Karpiński 

 


